
 

 

平成 29 年 8 ⽉吉⽇ 

⻘葉ブロック会員各位 

                              宮城県作業療法⼠会 

  ⻘葉ブロック⻑  宍⼾ 祐介 

 

「⻘葉ブロック勉強会」のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

今年度は東北⼤学病院の理学療法⼠、会津直樹先⽣をお招きして「脳内⾝体表現を理

解する試み」というテーマで勉強会を開催することとなりました。臨床のみならず、東

北⼤学病院医学系研究科での⾮常勤講師としてもご活躍されています。また、私たちの

臨床での経験と結び付けられる形で講演をしていただく予定です。皆様、是⾮ともお誘

い合わせのうえご参加下さい。 

敬具 

記 

日 時：平成 29 年 9 月 22 日（金）18:30～19：30 

参加費：500 円 

場 所：東北大学病院 リハビリテーション部 東 17 階 作業療法室 

（駐車場ご利用の方はご連絡お願いします。） 

TEL：022-717-7679 FAX：022-717-7678  

E メール：yusuke.shishido.a8@tohoku.ac.jp 担当：宍戸 

 

申し込み方法：参加者の名前・会員番号・施設名・無料駐車券の枚数をご記入の上、メールか

Fax で送信してください。申し込み締め切り：9/20(水) 


